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
Innvendige flater er hovedsakelig parkett, tregulv og belegg på gulv, panel på vegger og panel og
takplater i himlinger.
På eiendommen er det oppført et vognskjul som i dag benyttes til garasje og rom oppbevaring.

Standard: Boligen har en normal god standard. Bygningen har hovedsakelig standard fra byggeåret. Et
etterhengende vedlikehold de siste årene tilsier at det må påregnes kostnader for renoveringer og
utskiftninger.

Om tomten: Flat eiet tomt som er pent opparbeidet med gressplen og beplantninger. Gruset adkomst og
gårdsplass.

Adkomstvei: Eiendommen har adkomst fra offentlig vei.

Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig vann.

Tilknytning avløp: Eiendommen er ikke tilknyttet offentlig avløp. Privat anlegg med spredegrøfter og tvungen kommunal
tømming.

Andre forhold: Eiendommen har adkomst over naboeiendom og spredegrøfter for avløp er ført over annen eiendom. I
taksten er det forutsatt at dette kan fortsette uten økonomiske konsekvenser.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 0528 ØSTRE TOTEN Gnr: 138 Bnr: 63

Eiet/festet: Eiet

Areal: 4 132,3 m² Arealkilde: Areal er hentet fra Norsk Eiendomsinformasjon på internett :
www.eiendomsdata.no

Hjemmelshaver: ARVID ELVSBORG
KJØRKJEVEGEN 75 2820 NORDRE TOTEN 1/2 Hjemmelshaver
ANNELISE GRUBBEN
KJØRKJEVEGEN 75 2820 NORDRE TOTEN 1/2 Hjemmelshaver

Adresse: Kjørkjevegen 75
2820 Nordre Toten
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Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Egenerklæring var ikke utfylt på dato for
befaring.

Ikke
fremvist

Forsikringsavtale Opplysninger er gitt av eier. Ikke
fremvist

Kvitt. off. avgifter Opplysninger er gitt av eier. Ikke
fremvist

Situasjonskart 15.10.2018 Situasjonskart er hentet fra kommunens kart på
internett.

Innhentet

Tidligere takst Fremvist

Eiendomsdata.no 15.10.2018 Opplysninger fra Eiendomsdatabase er lagt inn. Innhentet

Eier 15.10.2018 Eier viste eiendommen og ga opplysninger.

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Egenerklæring var ikke utfylt på dato for befaring.

Andre forhold

Forsikring: Selskap: Gjensidige forsikring ASA.  Type: Fullverdi.   Årlig premie: Kr. 8 000.
Opplysninger omkring forsikringsforhold er oppgitt av eier. Antatt premiebeløp.
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Bygninger på eiendommen

Enebolig

Enebolig

Byggeår: 1920  Kilde: Byggeår er oppgitt av eier.

Anvendelse: Bygningen benyttes som enebolig for eier.

Tilbygg (i 1982)

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller 76 62 50 12

Krypekjeller Arealer i krypekjeller er ikke målbare
på grunn av lav takhøyde.

1. etasje 134 122 122

2. etasje 90 86 86

Sum bygning: 300 270 258 12

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Innvendige arealer er oppmålt på stedet med lasermåler. Utvendige arealer er skjønnsmessig beregnet.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Gang, bad, badstue, hobbyrom, wc Bod/lager

Krypekjeller Kryperom

1. etasje Vindfang, hall, entré, 2 trapperom, kjøkken,
spisestue, peisstue, stue, gang, soverom

2. etasje 2 Trapperom, gang, bad, 2 soverom, sovealkove,
loftstue/kontor

Kott
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Vognskjul/garasje

Vognskjul/garasje

Byggeår: 1920

Anvendelse: Opprinnelig vognskjul som i dag benyttes som biloppstillingsplasser.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 57

Sum bygning: 57 0 0 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Garasjerom, boder

Konstruksjoner

Utendørs

Terrengforhold - Utendørs
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